日本女性医学学会

会員各位

謹啓 師走の候

会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 31 回日本女性心身医学会研修会を下記の通り開催させて頂くことになりました。

詳細につきましてはホームページ（https://shitennoji.wixsite.com/jspog31）をご覧くだされば幸いです。

期日：2021 年 1 月 31 日（日）13:00～16:30

実施方法：ZOOM によるオンライン研修会

テーマ：現代を生きる女性の心とからだの健康をめぐって

会場：四天王寺大学

〒583-8501 大阪府羽曳野市学園前 3－2－1

     ★講師の先生方と研修会関係者のみ会場に集合致します。

参加費：3,000 円（ホームページをご参照頂き、事前申し込みの上、お振込みください。）

今回の研修会では、国内外で幅広くご活躍の 4 名の先生方に、各専門領域の立場から、最新の知見を交え、ご講

演をお願いしております。

受付は、12 月 1 日（火）より開始致しております。

なお、なお本会は、下記の単位申請と認定研修会を兼ねております。

①日本医師会生涯教育の単位申請

②日本産科婦人科学会認定研修会

③日本産婦人科医会認定研修会

④日本助産評価機構アドバンス助産師［ウイメンズヘルスケア］区分の更新要件であるウイメンズヘルスケア研

修（180 分）

多数の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

宜しくお願い致します。

第 31 回日本女性心身医学会研修会

担当 松本珠希

（四天王寺大学教育学部教育学科保健教育コース 教授）

【お問合わせ先】

第 31 回日本女性心身医学研修会事務局

〒583-8501 大阪府羽曳野市学園前 3－2－1

四天王寺大学教育学部教育学科保健教育コース内

TEL：072-956-3181 FAX：072-956-6011

E-mail：kenshu31@shitennoji.ac.jp

日本女性心身医学会事務局

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル 株式会社毎日学術フォーラム内

TEL：03-6267-4550 FAX：03-6267-4555

E-mail：jimukyoku@jspog.com

★公式 HP：http://www.jspog.com/